
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

   

от 24 августа 2020                                                         № 128 

   

 

Об утверждении списка учебников 

на 2020-2021 учебный год  

   

В соответствии со статьей ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в  

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 

28.12.2018 г. №345 «О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к 

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования»  

  

Приказываю:  

1. Утвердить список учебников, используемых в образовательном 

процессе МБОУ "Ичичалинская СОШ" для обучающихся 1-11-х 

классов, на 2020-2021 учебный год. (приложение №1)  



2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Абдусовой Т.М.  довести данный приказ до сведения учителей.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

                                            
 

 

 

 

 

 

                           Директор ________________ Х.С.Идрисова  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-26T13:48:05+0500




